
Stavba: P 24/17

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

97 921,00

Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Celkem

11 581 876,65

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 679 797,65

11 679 797,65

0,00

11679797,65

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 496 000,00 496 000,00 4

00 0,00 496 000,00 496 000,00 4

01 0,00 11 183 797,65 11 183 797,65 96

01 0,00 11 183 797,65 11 183 797,65 96

0,00 11 679 797,65 0,00 11 679 797,65 100

Popis stavby: P 24/17 - Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace
Popis objektu: 00 - Ostatní a vedlejší náklady stavby
Popis rozpočtu: 00 - Ostatní a vedlejší náklady stavby
Popis objektu: 01 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 01 - Zpevněné plochy

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Stavební objekt

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 496 000,00 4,2

1 HSV 677 253,44 5,8

2 HSV 179 587,55 1,5

5 HSV 5 953 083,00 51,0

8 HSV 223 824,00 1,9

89 HSV 10 120,00 0,1

91 HSV 1 640 682,00 14,0

911 HSV 15 812,00 0,1

97 HSV 172 523,45 1,5

98 HSV 9 195,00 0,1

981 HSV 897 410,00 7,7

VO HSV 908 812,10 7,8

M23 MON 97 921,00 0,8

D96 PSU 397 574,11 3,4

Cena celkem 11 679 797,65 100,0

Ostatní a vedlejší náklady

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dopravní značení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Demolice

Demolice - komunikace a zpevněné 
plochy

Veřejné osvětlení

Montáže potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: P 24/17

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Ostatní a vedlejší náklady 496 000,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 69 000,00 69 000,00 RTS 24/ II

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 500,00

3 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 95 000,00

4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 94 000,00

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 55 000,00

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 00

7 0 001 Účast geologa na stavbě, 6x návštěva á 2hod. + cesta soubor 1,00000 7 000,00

8 0 002 Fotodokumentace stavby soubor 1,00000

9 0 003 Doklady požadované k převzetí díla soubor 1,00000

10 0 004 Komplexní a technologické zkoušky neuvedené v jiných částech výkazu výměr, - zkoušky hutnění soubor 1,00000

11 0 005 Zkoušky PAU u asfaltových vrstev vč. vývrtu soubor 1,00000

12 0 006 Zajištění a provedení plánu BOZP soubor 1,00000

13 0 007 Zpracování geometrických plánů soubor 1,00000

14 0 008 Opatření k zamezení vyvážení nečistot a nánosů ze staveniště na komunikaci soubor 1,00000

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

předpoklad 4x 2 zkoušky v komunikaci a 4x 1 zkouška v chodníku

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
vč. napojení na stávající sítě

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních  věteln
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počt.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Celkem 496 000,00

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 677 253,44
1 122201103R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  přes 1 000 do 10 000 m3 m3 1 740,80000 138,00 240 230,40 800-1 RTS 24/ II

sjezdy a park.plochy tl.240mm : 705*0,24 169,20000

výměna podloží tl.300mm - komunikace a polštář : (4110+7)*0,3 1 235,10000

výměna podloží tl.150mm - park.plocha : (425+5)*0,15 64,50000

komunikace tl.80mm : 3400*0,08 272,00000

2 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 72,72000 00 64 800-1 RTS 24/ II

drenáž : 0,3*0,4*606 72,72000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 813,52000 80,00 145 081,60 800-1 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1740,80000 1 740,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 72,72000 72,72000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 5 492,00000 00 00 800-1 RTS 24/ II

komunikace : (3135+290)*1,2 4 110,00000

sjezdy (Kaplice) : (210+125)*1,2 402,00000

sjezdy (soukromé) : 20,0 20,00000

chodník (Kaplice) : 490,0+10,0 500,00000

chodník (soukromé) : 22,0 22,00000

parkovací plochy (Kaplice) : (205+150)*1,2 426,00000

parkovací plochy (soukromé) : 5,0 5,00000

zpom.polštáře : 7,0 7,00000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1 813,52000 1 RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdále     
rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1813,52000 1 813,52000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení  odvoz do 1 000 m m3 14,00000 126,00 1 764,00 AP-HSV RTS 24/ II

0,2*70 14,00000

7 181300012RAB Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze 
vzdálenosti 1 000 m

m2 10,00000 SV RTS 24/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 179 587,55
8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 49,78049 322,00 16 029,32 800-1 RTS 24/ II

drenáž : 0,3*(0,4-0,1)*606,0 54,54000

objem potrubí DN100 : -pi*0,05^2*606,0 -4,75951
9 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 606,00000 00 00 827-1 RTS 24/ II

drenáž : 606,0 606,00000

10 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 1 030,20000 2 RTS 24/ II

drenáž : (0,3*3+0,4*2)*606,0 1 030,20000

11 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo nestanovené těžené; 
frakce 0,0 až 32,0 mm

m2 181,80000 1 RTS 24/ II

drenáž : 0,3*606,0 181,80000

12 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 
ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 606,00000 M RTS 24/ II

drenáž : 606,0 606,00000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hl  
míru zhutnění,

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky

Včetně přesunu hmot.

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

13 67352027R Geosyntetika typ: geotextilie; tkaná; materiál: PP; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu 
podélně = 62,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 62,0 kN/m

m2 1 030,20000 23,00 23 694,60 SPCM RTS 24/ II

drenáž : (0,3*3+0,4*2)*606,0 1 030,20000

14 R58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 89,60488 Vlastní

drenáž : 0,3*(0,4-0,1)*606,0*1,8 98,17200

objem potrubí DN100 : -pi*0,05^2*606,0*1,8 -8,56712

Díl: 5 Komunikace 5 953 083,00
15 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 413,25000 00 00 822-1 RTS 24/ II

park.plochy (Kaplice) : (205+150)*1,15 408,25000

park.plochy (soukr.) : 5 5,00000

16 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 8 665,00000 1 RTS 24/ II

komunikace - tl.300mm : (3135+290)*1,2*2 8 220,00000

parkovací plochy (Kaplice) - tl.150mm : (205+150)*1,2 426,00000

parkovací plochy (soukromé) - tl.150mm : 5,0 5,00000

zpomal.polšt. - tl.300mm : 7,0*2 14,00000

17 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 522,00000 1 RTS 24/ II

chodník (Kaplice) : 500 500,00000

chodník (soukr.) : 22 22,00000

18 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 4 970,00000 1 RTS 24/ II

komunikace : (3135+290)*1,2 4 110,00000

1,8t / m3

výměna podloží
u vrstvy mocnosti 300mm plocha uvažována 2x

vč.dodávky materiálu a hutnění

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

sjezdy (Kaplice) : (210+125)*1,2 402,00000

sjezdy (soukromé) : 20,0 20,00000

parkovací plochy (Kaplice) : (205+150)*1,2 426,00000

parkovací plochy (soukromé) : 5,0 5,00000

zpomal.polšt. : 7,0 7,00000

19 564952114R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 180 mm m2 3 938,75000 00 25 822-1 RTS 24/ II

komunikace : (3135+290)*1,15 3 938,75000

20 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 405,25000 1 RTS 24/ II

sjezdy (Kaplice) : (210+125)*1,15 385,25000

sjezdy (soukromé) : 20,0 20,00000

21 567132113R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 180 mm m2 7,00000 1 RTS 24/ II

zpom.polšt. : 7,0 7,00000

22 573231124R00 Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 3 135,00000 1 RTS 24/ II

komunikace : 3135 3 135,00000

23 577132211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 
40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 3 135,00000 1 RTS 24/ II

ACO 11 komunikace : 3135 3 135,00000

24 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 7,00000 1 RTS 24/ II

zpom.polšt. : 7 7,00000

25 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 522,00000 1 RTS 24/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
výplň spár.

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez posypu kamenivem

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

chodník (Kaplice) : 490+10 500,00000

chodník (soukromé) : 22 22,00000

26 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 715,00000 00 00 822-1 RTS 24/ II

sjezdy (Kaplice) : 210+125 335,00000

sjezdy (soukromé) : 20 20,00000

park.plochy (Kaplice) : 205+150 355,00000

park.plochy (soukromé) : 5 5,00000

27 577162114R01 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 8 cm m2 3 135,00000 318,00 996 930,00 Vlastní

komunikace : 3135 3 135,00000

28 599141111R01 Vyplnění spár živičnou zálivkou zastudena m 40,50000 Vlastní

29 58380120.AR kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná m2 7,00000 M RTS 24/ II

zpom.polšt. : 7 7,00000

30 59245110R Dlažba betonová m2 512,00000 M RTS 24/ II

chodník (Kaplice) : 490 490,00000

chodník (soukr.) : 22 22,00000

31 592451151R Dlažba betonová m2 10,00000 M RTS 24/ II

chodník (Kaplice) : 10 10,00000

32 592451158R Dlažba betonová m2 275,00000 M RTS 24/ II

sjezdy (Kaplice) : 125 125,00000

park.plochy (Kaplice) : 150 150,00000

33 592451170R Dlažba betonová m2 230,00000 397,00 91 310,00 SPCM RTS 24/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
výplň spár.
vč. dodávky materiálu ložní vrstvy dlažby

šedá hladká 200/100/60mm zámková

červená pro nevidomé 200/100/60mm zámková

červená pro nevidomé 200/100/80mm zámková

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

sjezdy (Kaplice) : 210 210,00000

sjezdy (soukr.) : 20 20,00000

34 59248130RX Dlažba vegetační 210/140/80mm s distančními nálitky 30mm šedá m2    210,00000 00 00 Vlastní

park.plochy (Kaplice) : 205 205,00000

park.plochy (soukr.) : 5 5,00000

Díl: 8 Trubní vedení 223 824,00
35 831350114RA0 Kanalizační přípojka D 200 mm, rýha 800x1200 mm, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: 

jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN 
=...

m 33,00000 SV RTS 24/ II

příp.UV 13ks : 33,0 33,00000

36 894411020RA1 Vpusť uliční z dílců 500x500mm,s kal.košem,s výtokem kus 13,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 10 120,00
37 8 9 001 Demolice uliční vpusti betonové vč. likvidace a uložení na skládce ks    11,00000 920,00 10 120,00 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
38 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 1 263,00000 456,00 575 928,00 822-1 RTS 24/ II

682+425+80+38+38 1 263,00000

39 917931122RT2 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, 
včetně dodávky přídlažby

m 1 160,00000 724,00 839 840,00 822-1 RTS 24/ II

komunikace : 290/0,25 1 160,00000

40 59217450R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 425,00000 M RTS 24/ II

41 59217465R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 80,00000 M RTS 24/ II

šedá hladká 200/100/80mm zámková

17,4 dlaždice / m2

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu při betonáži prstence.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

umístění ve sjezdech / vstupech na pozemky - předpoklad v 25% délky

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

42 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá kus 682,00000 153,00 104 346,00 SPCM RTS 24/ II

43 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 
150 až 250 mm; barva šedá

kus 38,00000 M RTS 24/ II

44 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 
150 až 250 mm; barva šedá

kus 38,00000 M RTS 24/ II

Díl: 911 Dopravní značení 15 812,00
45 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,  kus 3,00000 00 00 822-1 RTS 24/ II

46 966006132R00 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních   s 
betonovými patkami

kus 1,00000 1 RTS 24/ II

47 966006211R00 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí kus 2,00000 1 RTS 24/ II

48 40444999.AR značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 00 00 SPCM RTS 24/ II

49 40445249A Značka dopr.infor.IZ 8a 1000/750mm fól1, EG7letá kus 1,00000 Vlastní

50 40445249B Značka dopr.infor.IZ 8b 1000/750mm fól1, EG7letá kus 1,00000 Vlastní

51 404459516R příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek kus 3,00000 M RTS 24/ II

52 40450216R příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 350 mm kus 3,00000 M RTS 24/ II

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
53 979089001R00 Poplatek za uložení odpadní štěrk a kamenivo, tř. odpadu 010408 t 2 789,60000 00 20 822-1 RTS 24/ II

1240*0,44 545,60000

3400*0,66 2 244,00000

54 979990261R00 Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet t 128,15000 3 RTS 24/ II

1165*0,110 128,15000

55 979990121R00 Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 897,60000 3 RTS 24/ II

3400*0,264 897,60000

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

56 979999981R00 Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 325,87500 00 75 801-3 RTS 24/ II

1165*0,27 314,55000

5*0,240 1,20000

45*0,225 10,12500

Díl: 98 Demolice 9 195,00
57 98 901 Demontáž dřevěného impregnovaného sloupu vč.základu kus 1,00000 9 195,00 9 195,00 Vlastní

Díl: 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 897 410,00
58 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených 

do lože z kameniva
m2 45,00000 80,00 3 600,00 822-1 RTS 24/ II

59 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 1 240,00000 1 RTS 24/ II

45,0+25,0+1165,0+5,0 1 240,00000

60 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 300 mm

m2 3 400,00000 1 RTS 24/ II

komunikace : 3400 3 400,00000

61 113108412R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm m2 3 400,00000 1 RTS 24/ II

komunikace : 3400 3 400,00000

62 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 
mm

m2 5,00000 1 RTS 24/ II

v místě nového chodníku : 5,0 5,00000

63 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 1 165,00000 1 RTS 24/ II

64 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 240,50000 1 RTS 24/ II

pozůstatek po vzdušném vedení NN
vč.likvidace/odvozu a uložení na skládce

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

napojení na stáv.voz. : 40,5 40,50000

ve sjezdech/vstupech na poz.-odhad : 200 200,00000

65 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 40,00000 1 RTS 24/ II

ve sjezdech/vstupech na pozemky - odhad : 40 40,00000

66 113106221R01 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 25,00000 Vlastní

67 113108405R01 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 3 cm m2 1 165,00000 Vlastní

v místě nového chodníku : 1165 1 165,00000

Díl: VO Veřejné osvětlení 908 812,10
68 VO 001 Veřejné osvětlení - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKAZ VÝMĚR kompl 1,00000 908 812,10 908 812,10 Vlastní

Díl: M23 Montáže potrubí 97 921,00
69 230191029R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm m 90,50000 433,00 39 186,50 RTS 24/ II

v místech vedení CETIN a NN : 8+9+8+8+7+7 47,00000

rezervní : 7+8,5+7+7+7+7 43,50000

70 3457114741R trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 11 mm; vnější pr.= 160,0 mm; vnitřní pr.= 138,0 mm; 
mezní hodnota zatížení 750 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. 
bezhalogenový HDPE; délka l = 1 m; IP 30

m 90,50000 M RTS 24/ II

v místech vedení CETIN a NN : 8+9+8+8+7+7 47,00000

rezervní : 7+8,5+7+7+7+7 43,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 397 574,11
71 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 4 141,39700 92,00 381 008,52 800-6 RTS 24/ II

72 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 16 565,58800 1,00 16 565,59 800-6 RTS 24/ II

vč. odvozu na skládku města Kaplice

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
vzdálenost uvažována 10km

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: P 24/17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Celkem 11 183 797,65

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


